
SOLIS Vodní filtr pro kávovar Grind & Infuse Compact  
70086 

Díky vodnímu filtru SOLIS se kvalita vody pro překapávání kávy výrazně zlepší. Minimalizuje tvorbu 

vodního kamene v kávovaru, což zvyšuje jeho životnost, zlepšuje udržování požadovaného tlaku a 

teploty při překapávání a káva neztrácí na vůni. 

 

Vyndejte filtr z balení.  

1. Na modrém kolečku nastavte čísla tak, aby ukazovala další dva měsíce (během kterých bude 

filtr používán). Napoví Vám to, kdy bude filtr potřeba opět vyměnit (například v červenci 

nastavte čísla na „7/8“ – červenec/srpen). 

Poznámka: Pokud je kávovar používán pravidelně, životnost filtru jsou dva měsíce. Pokud je 

kávovar používán nepravidelně, nebo vůbec během doby co je filtr v kávovaru, životnost filtru 

se sníží na 3 týdny. 

2. Než bude filtr připraven k použití, nechte alespoň půl litu vody z kohoutku téct do otvoru filtru 

do té doby, než voda začne vytékat po stranách otvoru po dobu jedné minuty.  

3. Vyjměte čistou nádobu na vodu z kávovaru, otevřete víko a nalijte do ní studenou vodu po 

značku MAX. 

4. Vložte filtr do nádoby: měl by být úplně ponořený a lehce nakloněný, aby unikly veškeré 

vzduchové bubliny. Filtr jemně stiskněte, tým uniknou zbylé bubliny.  

5. Umístěte filtr na dno nádoby, tak aby modré kolečko s datumem směrovalo nahoru. Zatlačte 

na filtr aby zapadl pevné na místo.  

6. Vraťte zpět víko na nádobu a nádobu umístěte do kávovaru. 

 

Upozornění: Udržujte mimo dosah dětí. Uchovávejte na chladném a suchém místě, zabraňte 

přímému slunečnímu svitu. Pečlivě si přečtěte návod kávovaru a filtru. Filtr použijte bezprostředně 

po vyjmutí z obalu.        

 


